PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2014

	№ 159_

О внесении изменений в постановление Главы города от 29.06.2012 № 249 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране и обеспечении деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Город Покров»
В связи с необходимостью уточнения состава добровольных пожарных муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы города от 29.06.2012 № 249 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране и обеспечении деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:
1.1.  Реестр добровольных пожарных муниципального образования «Город Покров» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте города www.pokrovcity.ru.

Глава города

Е.П. Сас
Приложение

к постановлению Администрации города
12.05.2014       № 159
Реестр

добровольных пожарных муниципального образования «Город Покров»

	№

п/п

	Фамилия, имя и отчество
добровольного пожарного
	Место жительства
	Контактная информация
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бондаренко Алексей Валерьевич
	г. Покров

	2.
	Бутринов Михаил Александрович
	г. Покров

	3.
	Газаров Артур Юрьевич
	г. Покров

	4.
	Ефремычев Алексей Юрьевич
	г. Покров

	5.
	Жирнов Сергей Сергеевич
	г. Покров

	6.
	Коровкин Даниил Николаевич
	г. Покров

	7.
	Красилов Владимир Федорович
	г. Покров

	8.
	Кулакова Елена Николаевна
	г. Покров

	9.
	Куликов Егор Дмитриевич
	г. Покров

	10.
	Маркова Юлия Алексеевна
	г. Покров

	11.
	Рогов Денис Вячеславович
	г. Покров

	112.
	Сажнев Игорь Владимирович
	г. Покров

	13.
	Сас Владислав Петрович
	г. Покров

	14.
	Сас Евгений Петрович
	г. Покров

	15.
	Сулоева Лилия Валентиновна
	г. Покров

	16.
	Харитонов Александр Михайлович
	г. Покров

	17.
	Яцковая Ольга Валерьевна
	г. Покров

PAGE